annuatim prefato Priori de Penwortham, qui pro tempore fuerit, sex

denarios bone et legalis monete Anglie ad festa Nativitatis sancti

Johannis Baptiste et Natalis Dfii equis porcionib3. Et faciendo

duas apparencias ad duas capitales curias nostras ibidem tenendas.

Et si contingat predictum redditum aretro fore in parte vel in toto

post aliquod festum festorum predictorum quo solvi debeat p quinde-

nam, quod tune bene licebit dicto Priori, qui p tempore fuerit, seu

ballivo suo super predictum cotagium unam acram et dimidiam terre

distringere et districtiones ibidem captas effugare, imparcare, et penes

se retinere quousque dictus redditus cum arreragijs dicto Priori p tem-

pore existenti plenarie fuerit psolutus. Et si contingat predictum red-

ditum aretro fore in parte vel in toto p quarterium anni post aliquod

festum festorum predictorum quo solvi debeat dicto Priori, qui pro

tempore fuerit, aut suo ballivo, et sufficiens districtio ibidem capi vel

haberi non poterit, quod tune bene licebit dicto Priori, qui pro tem-

pore fuerit, in predicta cotagium et unam acram et dimidiam terre

(') Indorsed,
" An olde lease of M r Penketh house in ffaryngton made by the

Priour of Penworthara."
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reintrare, rehibere, et in pristine statu suo possidere, presentib} inden-

turis in aliquo non obstantib3. In cuius rei testimonium uni parti

huius indenture penes prefatos Abbatem, Priorem, et conventum

remanenti predicti Henricus, Anna, et Willmus sigilla sua appo-
suerunt ; alteri vero parti huius indenture penes prefatos Henricum,

Annam, et Willmum remanenti predicti Abbas, Prior, et conventus

sigillum suum ad causas apposuerunt. Dat. apud Evesbam septimo
die mensis Decembris anno regni regis Henrici septimi post conques-
tura Anglie decimo octavo.

No. LVI. Lease by the Prior of Penwortham to Roger ffaryngton,

his tci/e, and daughter, of certain closes of land in Farington.(})

[PENWORTHAM MS.]

Hec indentura testatur quod frater Jacobus Shrokinerton, Prior

prioratus de Penwortham, de consensu et assensu dni Abbatis

monastery Eveshamie et eiusdem Loci conventus, tradidit et dimisit

Rogero ffaryngton, Margarete uxori sue, et Agneti filie eorundem,
unum mesuagium cum crofto et gardino adjacent, in ffaryngton, et

tres acras terre cum ptinentijs in eadem villa que vocantur Lyttel-

(') Part of these lands had been the subject of a characteristic petition for a

renewal of a former lease by Ellen de ffaryngton. The document is among the

Werden MSS.
" Fait a remembre qe Elene qe fuist la feme Robert de ffaryngton tient certaines

terres et tenementz en ffaryngton au lesse del Priour de Penwortham, qi ore est,

rendant la verre value, cestassauoir, xij. acres gisantzen un close appelle le Ryding-
feld rendant cut viij. sol., et un mees ove les gardins contenant une demy acre rendant

cut vj. den. et trois acres gisantz en deux petitj closes appelles Littelmores rendant

eut iij. sol. et vij. acres gisantz en diuers lieux en la champe de ffaryngton apellej

Claghton smaleys, rendant eut iiij. sol. vj. d. ; et un autre mees et certaines terros

contenantz ix. acres guantz en diverses lieux appelles la teneure de Robyn Dikson

rendant eut iiij. sol. et iiij. d. Pleise a Monsire PAbbe de Evesham et al Convent

faire estate a dite Elene et a Robert de ffaryngton son filz des dites terres et tene-

mentz a auoir a eux et a leur assignes a terme de sessante an} per lettre de comune

seal quils les purrount meuz edifier. Rendant meisme la ferme ou meindre

ferme, si leur pleist, car il est trop cher, mes soulent pur ce qe le dit Robert feust

nez illoequez et ad affection a meisme la place." The Prior's heart must have been

hard indeed, if he could have resisted such an appeal !
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mores, et uuuin rnesuagium et septern acras terre et dimidiam, unde

quinque acre terre jacent in quodam campo vocato Claghtonfelde,

et unam acram in Brockforlong que vocatur Blakeacre, et tres rodas

jacentes in Stainfeldmore, et tres rodas ex parte boreali le Heghgate
inter terram que quondam fuit Roberti Dykyson et terrain Thome

Dykyson, et undecim acras terre in eadem villa que jacent in diversis

locis in campo de ffaryngton, videlicet in Longestainfeld, Brokeforlong,

Shortstainfeld, et le Orchards, et Catcroft medowe, et etiam unum

mesuagium et duodecim acras terre que vocantur le Rydyngfelde,

et Outlone que Elena de ffaryngton, Kobertus, Rogerus, et Willmus

de ffaryngton tenuerunt de Abbate et conventu Eveshamie ad termi-

num annorum, et eciam tres acras terre in Pingmunfosgate cum tur-

baria mosse de ffaryngton sufficienti ad predictas terras ab antique

spectante. Habend. et tenend. omnia predicta terras et tenementa

predictis Rogero, Margarete uxori eius, et Agneti filie eorundem ad

terminum sexaginta annorum prox. sequentium, si per tantum tempus
vixerint vel unus eorum vixerit. Reddendo inde annuatim prefato

Priori de Penwortham, qui p tempore fuerit, vel ad assignatos ipsorum
Abbatis et conventus Eveshamie triginta tres solidos et sex denarios

bone et legalis monete ad duos anni terminos, videlicet ad festum

nativitatis sancti Johannis Baptiste et nativitatis Dili p equales por-

tiones, et faciendo duas appensias p annum quolibet anno, durante

termino predicto, ad curiam Prioris de Penwortham, qui pro tempore

fuerit, tenendam apud Houghwyke. Et si predicti Rogerus, Marga-

reta, et Agnes obierint infra dictum terminum sexaginta annorum

quod extunc predicta mesuagium, terre, et tenementa cum turbaria et

suis ptinencijs integre remaneant dictis Abbati et conventui Eve-

shamie et eorum successorib3 sine impedimento vel contradictione

qualicunque. Et si contingat quod dictus redditus sive firma triginta

trium solidorum sex denariorum fuerit aretro non soluto in parte vel

in toto p unum mensem post aliquem terminum terminorum supra-

dictorum quo solvi debeat, quod ex tune bene licebit Priori de Pen-

wortham, qui pro tempore fuerit, seu alijs assignatis predicti Abbatis

et conventus de Evesham et successorum suorum in predictis terra et

tenemento cum turbaria mosse de ffaryngton fodend. et comburend.

68 DE PR1ORATU DE PENWORTHAM,

cum alijs estoverijs, pratis, pasturis, libertatib), et aisiamentis ad pre-

dictis mesuagio, terris, et tenementis ab antique ptinentib} ingredi,

intrare et distringere, et diatrictiones inde captas abducere, asportare,

et penes so retinere quousque dictus redditus sive firma taliter aretro

existens, cum omnib) inde arreragijs dampnis et expensis plenarie fuerit

satisfact. Et si contingat predictum redditum sive firmam triginta

trium solidorum et sex denariorum in parte vel in toto aretro fore

post aliquod festum termini predict! quo solvi debeat p unum plenum

quartum anni, quod tune bene licebit Priori de Penwortham pro

tempore existenti, seu alijs assignatis predict! Abbatis et conventus

Eveshamie in omnia predicta mesuagia, terras, tenementa, cum tur-

baria et omnibj alijs premissis una cum omnib} et singulis eorum

ptinencijs reintrare et eadem ut in suo pristino statu rehabere,

possidere, et gaudere p ppetuo, dictosque Rogerum, Margaretam, et

Agnetem abinde totaliter expellere, presentib) indenturis in aliquo

non obstantib). Et non licebit dictis Rogero, Margarete, et Agneti
vastum facere, nee succidere aliquem arborem ad valorem unius

denarij sine licencia petita et obtenta Prioris, qui p tempore fuerit,

sub pena Ixvj. solidorum viij. denariorum. Et si contingat dictos

Rogerum, Margaretam, et Agnetam contraire vel prevaricare predic-

tas convenciones seu aliquem partem eiusdem quod extunc tota